
Uchwała Nr XXX/302/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 23 grudnia 2008 roku

w sprawie:   przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wodzisław Śląski”.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 w związku z 
art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz.  U.  z  2008 r.  Nr  25,  poz.  150 z  późn.  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego;

RADA MIEJSKA WODZISŁAWIA ŚL.
 uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  „Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Wodzisław  Śląski”  zgodnie 
z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Traci  moc Uchwała  Nr  XXII/226/04  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia  24  czerwca 
2004 r. w sprawie : Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wodzisław Śląski.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


